
  
1 

 

  

 

2012年 12 月12 日 

 

BLAZBLUE ユーザー様各位 

 

アークシステムワークス株式会社 

 

BLAZBLUE CHRONOPHANTASMA (NESiCAxLive 版) 

 バージョンアップのお知らせ 

 

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

弊社アーケード向けソフトウェア「BLAZBLUE CHRONOPHANTASMA (NESiCAxLive 版)」（以下、本作）におきまして、 

2012 年 12 月 20日よりバージョンアップ（Ver1.０1）が適用されます。 

このバージョンアップは本作の本体（筐体）に対し行われます。 

バージョンアップの詳細内容は下記をご覧ください。 

※店舗の設定によって、適用日時が前後する場合がございます。ご了承ください。 

なお、本件につきましてご不明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室までお問い合せ下さい。 

 

 

ゲーム本体（筐体）側の変更点 

・ニュー、ミュー、イザヨイがオフライン時でも使用可能に修正 

・ゲーム内の不具合の修正 

▼ハザマ 

投げ抜けによる不具合を修正しました。 

蛇翼崩天刃による不具合を修正しました。 

▼ヴァルケンハイン 

オーバードライブ時のケーニッヒ・フルークによる不具合を修正しました。 

▼レリウス 

ボル・テードによる不具合を修正しました。 

▼アマネ 

アストラルヒートによる不具合を修正しました。 

▼アズラエル 

ヴァリアントチャージャーによる不具合を修正しました。 

▼ミュー 

アメノハバキリによる不具合を修正しました。 

 

 



  
2 

 

  

 

 

 

 

ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にてお気軽にお寄せください。皆様が

安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも弊社ソフトウェアへの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室 

お電話の場合 
TEL 045-470-1552 

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日） 

ファックスの場合 FAX 045-470-1551 

BLAZBLUE 公式サイト http://blazblue.jp/ 

BLAZBLUE  CHRONOPHANTASMA 

PLAYER'S GUILD 
http://bbcp.ac/ 

E-mail の場合 http://sp.bbcp.ac/support_form.php 

 

http://blazblue.jp/
http://bbcp.ac/
http://sp.bbcp.ac/support_form.php

